REPRESENTAÇÃO Nº. 3/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente

Representação, a ser encaminhada ao Sr. Murilo Sebastião de Resende, Agente

Comercial da CEMIG, solicitando que verifique a possibilidade de aumento de “carga”,

para evitar queda de energia na Rua Anísio Salim, Bairro Novo Horizonte –

Carandaí/MG.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 7 de fevereiro de 2019.

MARIA IMACULADA WAMSER

-Vereadora-